F. Penelitian Terdahulu yang Relevan

Dalam penelitian ini melihat penelitian yang telah dia ambil terdahulu yaitu sebagai berikut;

N O Identitas Penelitian Persamaan Perbedaan
1. Nama:NURLAILI IHDANISA Nim:13101753Fakultas/Jurusan: Syari'ah/ Al-Akhwil Syakhshiyah Institut Agama Islam Negri METRO 1440 H/2019 M. Judul Skripsi: PEMAHAMAN MASYARAKAT TENTANG PERAN BP4 (BADAN PENASEHAT, PEMBINAAN, DAN PELESTARIAN PERKAWINAN), (Studi KASUS di Desa Sumbergede Kecamatan Sekampung Lampung Timur) Persamaan dalam karya ilmiah ini Membahas tentang” Pemahaman masyarakat mengenai peran BP4 (Badan penasehat, pembinaan dan pelestarian perkawinan) di desa sumbergede kec. Sekampung lampung timur Perbedaan dalam karya ilmiah ini Membahas tentang: “ Peran BP4 dalam meminimalisir pernikahan di bawah tanyan kec. bojong
2 Nama : Hendra Agustiawan Nim : 1421010032 Fakultas/Jurusan : Syariah/ : Persamaan dalam karya tulis ilmiah ini Perbedaan dalam karya tulis ilmiah

<p>Ahwal Syakhsiyyah UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG 1438 H / 2017 M Judul skripsi : ANALISIS PERAN BP4 DALAM MEMBERIKAN BIMBINGAN TERHADAP CALON PENGANTIN (Studi Kasus KUA Kecamatan Marga Punduh Kabupaten Pesawaran)</p> <p>Membahas tentang : “ANALISIS PERAN BP4 DALAM MEMBERIKAN BIMBINGAN TERHADAP CALON PENGANTIN (Studi Kasus KUA Kecamatan Marga Punduh